
贵州大学化学试剂、生物试剂及实验耗材采购项目的结果公告

一、项目编号：P52000020250005RC

二、项目名称：贵州大学化学试剂、生物试剂及实验耗材采购项目

三、中标（成交）信息

中标结果：

序号 标项名称
中标供应商名

称
中标供应商地址

中标供应商统

一社会信用代

码

中标价格

1

贵州大学化学试剂、生

物试剂及实验耗材采购

项目

贵阳新科析仪

器成套有限公

司

贵州省贵阳市云岩区文昌阁

街道宝山北路19号摩卡空间

808室

915201007143

12305B

修正投标总

价:

1185000（

元）

四、主要标的信息

货物类主要标的信息：

序号 标项名称 标的名称 品牌
数

量
单价

规格

型号

1
贵州大学化学试剂、生物试剂及实

验耗材采购项目

贵州大学化学试剂、生物试剂及实

验耗材采购项目

详见

附件
1

1185

000

（元

）

详见

附件

五、评审专家（单一来源采购人员）名单：

高林 （组长）、胡晓波、欧梅桂 （采购人代表）

六、代理服务收费标准及金额：

1.代理服务收费标准：本项目代理服务费参照国家发展计划委员会（计价格&lt;2002&gt;1980

号文件）、（发改办价格&lt;2003&gt;857 号文件）的计算标准下浮 20%，以中标价为基数向中标

供应商收取代理服务费（不足 3000 元的按 3000 元计）。

2.代理服务收费金额（元）：13628.00

七、公告期限

自本公告发布之日起1个工作日

八、其他补充事宜

采购日期：2025-06-28

定标日期：2025-07-07

评审日期：2025-07-04

评审地点：贵州省公共资源交易中心谈判室3

评审委员会名单：高林 （组长）、胡晓波、欧梅桂 （采购人代表）

公告媒体：贵州省公共资源交易中心、贵州省政府采购网、贵州省招标投标公共服务平台

项目用途、简要技术要求及合同履行日期：氘代三氟乙酸 10 瓶、硫酸钾 6 瓶等。（具体详见

采购文件）；合同履行日期：合同签订后30个日历日内完成供货并达到验收条件、交付使用。



书面推荐供应商参加采购活动的采购人和评审专家推荐意见：无，贵阳新科析仪器成套有限公

司最终报价：1185000元。

九、对本次公告内容提出询问，请按以下方式联系

1.采购人信息

名 称: 贵州大学

地 址: 贵州省贵阳市花溪区

传真:

项目联系人: 蔡老师

项目联系方式: 0851-88292930

2.采购代理机构信息

名 称: 中金招标有限责任公司

地 址: 贵阳市观山湖区联合广场C座4层12号

传真:

项目联系人: 马强、陈娅

项目联系方式: 0851-85259777

3.项目联系人

项目联系人: 马强、陈娅

联系电话: 0851-85259777


